PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 26.03.2014 № 52
О согласовании документов о награждении

Медалью почёта Ульяновской области

Сучкова Владимира Николаевича

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства здравоохранения, социального развития и спорта Ульяновской области от 24.03.2014 г. № 73-ИОГВ-08-01.02/1952 исх. о награждении Сучкова Владимира Николаевича, главного врача государственного учреждения здравоохранения «Центральная городская клиническая больница города Ульяновска», Медалью почёта Ульяновской области, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении Сучкова Владимира Николаевича Медалью почёта  Ульяновской области.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова